
UCHWAŁA Nr XIV/ 147/2003 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 23 października 2003 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Iławie. 

 

         Na podstawie art. 18 i art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póź. zm.), § 2 ust.2 oraz 

§ 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz.U.Nr.66 poz.800 z póź.zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, 

co następuje: 

 

        § 1. W uchwale Nr XXIV/240/2000 Rady Miejskiej w Iławie z 28 września 2000 roku 

w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnym Rady Miejskiej w Iławie zmienionej uchwałami Nr XL/459/2002 z dnia  

20 czerwca 2002 roku, Nr VII/75/2003 z 10 kwietnia 2003 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

    „ § 1.1. Termin, miejsce wykonywania zadania, miejscowość rozpoczęcia i zakończenia 

    podróży służbowej oraz środek transportu Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

    w poleceniu wyjazdu służbowego określa Wiceprzewodniczący Pan Marcin Woźniak. 

            2. W przypadku nieobecności Wiceprzewodniczącego, o którym mowa w ust.1 

    czynności te wykonuje Wiceprzewodniczący Pan Zbigniew Rychlik”. 

 

        § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                      Rady Miejskiej w Iławie 
                                                                                          /-/ Edward Bojko 
 


